Sendo declarada como VENCEDORA do presente Concurso De Projetos, selecionada como apta a firmar o Termo de
Parceria objetivado neste concurso. Após a homologação do presente Concurso, a OSCIP vencedora será intimada para
assinar o respectivo Termo de Parceria. Os custos do projeto apresentado alcançou o montante de R$ 92.000,00 (noventa e
dois mil reais), estando de acordo com o valor máximo previsto a ser desembolsado pela Administração de acordo com o
inciso VII, do artigo 25, do Decreto Federal nº. 3.100/99, valor este previsto no Termo de Parceria, a ser repassado à OSCIP
nas seguintes condições:

“11º FESTIVAL DE ARTE E CULTURA E 10º PARABENJAMIM”

R$ 92.000,00 (noventa e dois mil reais);

1ª Parcela: R$46.000,00 (quarenta e seis mil reais), pagamento até o dia 06 de outubro de 2025.
2ª Parcela: R$46.000,00 (quarenta e seis mil reais), pagamento até o dia 13 de outubro de 2025.

Prevaleceu no entendimento os Membros da Comissão, conforme Projeto da OSCIP vencedora, a data de pagamento da 2ª
parcela conforme consta no Edital.

O resultado da habilitação terá publicidade na forma da Lei para conhecimento dos interessados.

[...]

inciso VII, do artigo 25, do Decreto Federal nº. 3.100/99, valor este previsto no Termo de Parceria, a ser repassado à OSCIP
nas seguintes condições:

“11º FESTIVAL DE ARTE E CULTURA E 10º PARABENJAMIM”

R$ 92.000,00 (noventa e dois mil reais);

1ª Parcela: R$46.000,00 (quarenta e seis mil reais), pagamento até o dia 06 de outubro de 2025.
2ª Parcela: R$46.000,00 (quarenta e seis mil reais), pagamento até o dia 13 de outubro de 2025.

Prevaleceu no entendimento os Membros da Comissão, conforme Projeto da OSCIP vencedora, a data de pagamento da 2ª
parcela conforme consta no Edital.

O resultado da habilitação terá publicidade na forma da Lei para conhecimento dos interessados.

[...]

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR:

2.1. Fica mantido o valor unitário mensal da contratação, correspondente a R$ 990,00 (novecentos e noventa reais).

2.2. O valor total da contratação, concernente à prorrogação contratual pelo período de 06 (seis) meses, corresponde a R$
5.940,00 (cinco mil, novecentos e quarenta reais).

2.3. Fica ressalvado o direito de reajuste posterior no valor contratado, por meio de Termo de Apostilamento, com efeitos
retroativos a 06/08/2024, conforme disposto na Cláusula Sétima do Contrato em comento.

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

[...]

322°45'23" e 16,12 m até o vértice P01, de coordenadas N 7.805.702,83m
e E 541.691,33m; deste, segue confrontando com Rua Raquel Lopes Duarte, com os seguintes azimutes e distâncias:
52°45'21" e 12,61 m até o vértice V01, ponto inicial da descrição deste perímetro. Perfazendo uma área de 203,82 m²
(duzentos e três metros quadrados e oitenta e dois centésimo de metro quadrado). Todas as coordenadas aqui descritas estão
georreferenciadas ao Sistema Geodésico Brasileiro, e encontram-se representadas no Sistema U T M, referenciadas ao
Meridiano Central nº 45°00', fuso -23, tendo como datum o SIRGAS2000.

[...]

322°45'23" e 16,28 m até o vértice V05, de
coordenadas N 7.805.695,21m e E 541.681,31m; deste, segue confrontando com Rua Raquel Lopes Duarte, com os
seguintes azimutes e distâncias: 52°45'21" e 12,58 m até o vértice P01, ponto inicial da descrição deste perímetro.
Perfazendo uma área de 203,81 m² (duzentos e três metros quadrados e oitenta e um centésimo de metro quadrado). Todas as
coordenadas aqui descritas estão georreferenciadas ao Sistema Geodésico Brasileiro, e encontram-se representadas no
Sistema U T M, referenciadas ao Meridiano Central nº 45°00', fuso -23, tendo como datum o SIRGAS2000.